

идент.№: 200470799	ФАКТУРА (оригинал) №: 0100002554 от: 12-03-2015	идент.№: 837082832
получател: ОСЗ ТЪРГОВИЩЕ ДП		издател: ПЕСТИЦИД ЕООД
гр. (с.): ТЪРГОВИЩЕ		гр. (с.): КОСТИНБРОД
адрес:		адрес: УЛ. СЛАВЯНСКА 2
М.О.Л.: АНТОАНЕТА ВЕЛИКОВА		М.О.Л.: БЛАГА АНДРЕЕВА-ИВАНОВА
ДДС-VAT №: BG200470799		ДДС-VAT №: BG837082832
ставка-ДДС%:		IBAN: BG40CRBA98981230012978
ДДС стойност:		ВІС код: CRBVBGSF
(данни за дистанционна продажба)		банка: Алфа банк - Шумен,

№	наименование на стоките и услугите	мярка	колич.	ед.цена	стойност
1	Слънчоглед Експерто	бр.	15	340.00лв.	5 100.00лв.
2	Слънчоглед ЕС Тектоник	бр.	36	305.00лв.	10 980.00лв.

Словом: шестнадесет хиляди и осемдесет лева
Плащане: по банка

Всичко: 16 080.00лв.
ДДС 0%: 0.00лв.
Общо: 16 080.00лв. ✓

Дата на данъчното събитие / плащането: 12-03-2015	основание за начисляване на ДДС, обратно начисляване по чл. 163А ал.2 от ЗДДС
Пълномощно №: _____ / 20__ г.	обстоятелствата, които определят стоката като ново превозно средство при вътрешнообщностна доставка _____
л.к.(л.п.сер.)№: _____ / 20__ г.	Съставил: _____ ИВАН СТАНИМИРОВ ИВАНОВ
Получател: _____ (подпис)	(подпис) (печат)

идент.№: 200470799	ФАКТУРА (оригинал) №: 0100002552 от: 12-03-2015	идент.№: 837082832
получател: ОСЗ ТЪРГОВИЩЕ ДП		издател: ПЕСТИЦИД ЕООД
гр. (с.): ТЪРГОВИЩЕ		гр. (с.): КОСТИНБРОД
адрес:		адрес: УЛ. СЛАВЯНСКА 2
М.О.Л.: АНТОАНЕТА ВЕЛИКОВА		М.О.Л.: БЛАГА АНДРЕЕВА-ИВАНОВА
ДДС-VAT №: BG200470799		ДДС-VAT №: BG837082832
ставка-ДДС%:		IBAN: BG40CRBA98981230012978
ДДС стойност:		BIC код: CRBVBGSF
(данни за дистанционна продажба)		банка: Алфа банк - Шумен,

№	наименование на стоките и услугите	мярка	колич.	ед.цена	стойност
1	НРК 14 14 14	т.	17	750.00лв.	12 750.00лв.
2	НРК 14 14 14	т.	3	750.00лв.	2 250.00лв.
3	Амониев Нитрат	т.	70	540.00лв.	37 800.00лв.

Словом: шестдесет и три хиляди триста и шестдесет лева
Плащане: по банка

Всичко: 52 800.00лв.
ДДС 20%: 10 560.00лв.
Общо: 63 360.00лв.

Дата на данъчното събитие / плащането: 12-03-2015	основание за начисляване на ДДС, когато рег.лице е посредник в тристранна операция
Пълномощно №: _____ / 20__ г.	данъкът е изискуем от получателя на основание _____
л.к.(л.п.сер.)№: _____ / 20__ г.	обстоятелствата, които определят стоката като ново превозно средство при
Получател: _____ (подпис)	вътрешнообщностна доставка _____
	Съставил: _____ БЛАГОВЕСТ БАНКОВ (подпис) (печат)

Доставка

17т

62т

У

идент.№: 200470799	ФАКТУРА (оригинал) №: 0100002553 от: 12-03-2015	идент.№: 837082832
получател: ОСЗ ТЪРГОВИЩЕ ДП		издател: ПЕСТИЦИД ЕООД
гр. (с.): ТЪРГОВИЩЕ		гр. (с.): КОСТИНБРОД
адрес:		адрес: УЛ. СЛАВЯНСКА 2
М.О.Л.: АНТОАНЕТА ВЕЛИКОВА		М.О.Л.: БЛАГА АНДРЕЕВА-ИВАНОВА
ДДС-VAT №: BG200470799		ДДС-VAT №: BG837082832
ставка-ДДС%:		IBAN: BG40CRBA98981230012978
ДДС стойност:		ВІС код: CRBVBGSF
(данни за дистанционна продажба)		банка: Алфа банк - Шумен,

№	наименование на стоките и услугите	мярка	колич.	ед.цена	стойност
1	Линтур 70 ВГ-х 1кг	кг.	19	89.93лв.	1 708.67лв.
2	Пулсар 40 х 5л.	л.	20	67.45лв.	1 349.00лв.
3	Пулсар 40 х 3л.	л.	120	67.45лв.	8 094.00лв.
4	Артеа 330 ЕК х 1л.	л.	4	64.52лв.	258.08лв.
5	Артеа х 5л.	л.	60	64.52лв.	3 871.20лв.
6	Гардоприм Плюс Голд х 20л.	л.	440	19.21лв.	8 452.40лв.

Словом: двадесет и осем хиляди четиристотин и осемдесет лева и 02 ст.
Плащане: по банка

Всичко: 23 733.35лв.
ДДС 20%: 4 746.67лв.
Общо: 28 480.02лв.

Дата на данъчното събитие / плащането: 12-03-2015

Пълномощно №: _____ / 20____ г.

л.к.(л.п.сер.) №: _____ / 20____ г.

Получател: _____
(подпис)

основание за начисляване на ДДС, когато рег.лице е посредник в тристранна операция
данъкът е изискуем от получателя на основание _____

обстоятелствата, които определят стоката като ново превозно средство при
вътрешнообщностна доставка _____

Съставил: _____ ИВАН СТАНИМИРОВ ИВАНОВ
(подпис) (печат)